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Półmetek tygodnia upłynie pod znakiem dobrych filmów i interesujących spotkań. Wiele wakacyjnych akcji
dobiega końca, więc warto wziąć w nich udział, zanim skończy się lato! Wybraliśmy dla Was kilka
najciekawszych według nas wydarzeń.

Na początek zapraszamy do Nowej Huty! Tam nad Zalewem Nowohuckim w ramach wakacyjnego
Nowego Bulwar(t)u Sztuki dziś odbędzie się spotkanie „Gry tradycja miesza się z
nowoczesnością – w garnku i teatrze”, które połączy teatr z… jedzeniem. Podczas spotkania
Dyrekcja Teatru Łaźnia Nowa, Małgorzata i Bartosz Szydłowscy, opowiedzą o swoim myśleniu
o teatrze, o dokonaniach i modernizacyjnych zmianach, jakie dokonały się w Teatrze w ostatnim roku,
a także o dalszych zapowiedziach i planach. Towarzyszyć temu będzie wspólne gotowanie i jedzenie
smakołyków. Warto wpaść nad Zalew o godz. 18!

W Teatrze Barakah trwa kolejny tydzień Przeglądu Kina Hinduskiego, gdzie co środę możemy
oglądać klasyki z lat 50. i 60. powstałe w Indiach jeszcze przed erą Bollywoodu. Dziś w repertuarze
film "Brat i siostra”, czyli wzruszająca historia przyjaźni dziewczynki z bogatego domu z
bezdomnym chłopcem z bombajskiej ulicy. Ponoć w filmie są dwie sceny musicalowe o tak smutnym
wydźwięku, że nie sposób je oglądać bez chusteczek do wycierania łez. O tym jednak musicie
przekonać się sami! Początek dziś o godz. 19.

Za to na ul. Dolnych Młynów 10, a dokładnie w Samo Ż nadal trwa Kino Letnie NETIA Off
Camera. Programerzy wybrali swoje ulubione filmy z poprzednich edycji festiwalu i przypominają je
podczas plenerowych seansów w środy i niedziele. Dziś zobaczymy „Skeletons” określane jako
połączenie "Pogromców duchów” i „Zakochanego bez pamięci”. Bohaterowie filmu to para
niezapomnianych dziwaków, którzy zawsze pracują razem. Rudzielec Bennett i jego „szczurowaty”
przyjaciel Davis, podróżują przez angielską prowincję i wypełniają kolejne zlecenia – poruszając się po
wspomnieniach klientów, egzorcyzmują upiory skrywające się w ich umysłach. Brzmi co najmniej
intrygująco! Jeśli chcecie obejrzeć „Skeletons” – początek dziś o godz. 21:00.

Szczęśliwy dzień nadszedł dla miłośników twórczości Pedro Almodovara. Możemy już oglądać
przedpremierowo w Krakowie jego najnowszy film – „Julieta” powstały na podstawie
opowiadań Alice Munro. Dzieło określane jako wielki powrót hiszpańskiego reżysera opowiada
historię matki poszukującej córki, która wiele lat temu zniknęła bez śladu. To film o skrajnych
uczuciach, jakie odczuwamy wobec najbliższych i tajemnicach, które przed nimi skrywamy. Seans w
Kinie pod Baranami dziś o godz. 19, a „Julieta” do polskich kin wchodzi 2 września.

Jeśli lubicie zwiedzać Małopolskę pieszo i na rowerze, a szlak Wisły to Wasze ulubione miejsce – mamy
dla Was pomysł na popołudnie! W Księgarni Podróżniczej Bonobo na Małym Rynku Adrianna
Nikiel zaprezentuje dziś przewodnik przyrodniczo-krajoznawczy swojego autorstwa.
„Małopolskim Szlakiem Wisły” zachęci do przejechania Wiślaną Trasą Rowerową - szlakiem
częściowo wytyczonym przez autorkę. Niedługo część trasy zniknie - to ostatni dzwonek, żeby pewne
dzikie miejsca poznać i się nimi zauroczyć, zanim zostaną całkiem wyasfaltowane. Początek



spotkania o godz. 18.

A muzycznie polecamy Wam dziś koncert w Domu Kultury Podgórze. Przez cały sierpień możemy
tam posłuchać występów artystów z zupełnie różnych muzycznych światów. Dziś coś dla fanów
klasyki – usłyszymy Liryki Mazowieckie z utworami Fryderyka Chopina. Dzieła kompozytora
zagra Maria Baka-Wilczek, a recytował będzie Mariusz Jerzy Olbromski. Jak wypadnie to połączenie,
możecie się przekonać dziś od godz. 18 pod adresem Sokolska 13.


